INDICAÇÃO Nº 603/2013
Solicita urgentemente a realização de serviços de motoniveladora e cascalhamento nas estradas de terra da Cachoeirinha, do Patané e do Sorocamirim.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando urgentemente a realização de serviços de motoniveladora e cascalhamento nas estradas de terra da Cachoeirinha, do Patané e do Sorocamirim.
JUSTIFICATIVA:

As vias em questão estão instransitáveis.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de abril de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/04/2013 - 17:25:20 02745/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário